ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «  »                         г.   №

     с. Средний Икорец

Об утверждении Порядка заключения органами местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области договоров (соглашений) с казачьими обществами и Порядка финансирования органами местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области несения муниципальной службы членами казачьих обществ

В соответствии с  частью 5 статьи 7, статьей 8 Федерального закона от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2009 № 806 «О порядке привлечения членов казачьих обществ к несению государственной или иной службы и порядке заключения федеральными органами исполнительной власти и (или) их территориальными органами договоров (соглашений) с казачьими обществами», администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения органами местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области договоров (соглашений) с казачьими обществами (приложение №1).

2. Утвердить прилагаемый Порядок финансирования органами местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области несения муниципальной службы членами казачьих обществ (приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дегтярева В.Т.

    Глава Среднеикорецкого                                                  А. П. Нестеров

    сельского поселения